Njoftim – Për këshillim me publikun
Në mbështetje dhe zbatim të nenit 18 dhe nenit 54 shkronja “dh“, të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore“, këshilli bashkiak Pukë, njofton zhvillimin e seancave për këshillim me publikun për diskutimin e projektbuxhetit 2024 dhe programit buxhetor afatmesëm 2024-2026, të Bashkisë Pukë.
Takimet do të zhvillohen sipas kalendarit
	Nr
	Aktiviteti
	Data
	Vendi
	Ora
	Mënyra
	Forma

	 1
	Konsultim publik me banorë Nj.Administrative Gjegjan
	02.11.2023
	Pranë Njësisë Administrative Gjegjan
	13:00
	  Takim publik
	  Bisedë

	2
	Konsultim publik me banorë Nj. Administrative Luf – Qerret 
	06.11.2023
	Njësia Administrative Luf - Qerret
	11:00
	Takim publik
	Bisedë

	3
	Konsultim publik me banorë të Nj.Administrative Qelëz
	08.11.2023
	Njësia Administrative Qelëz
	11:00
	Takim publik
	Bisedë

	4
	Konsultim publik me banorë të Nj.Administrative Rrape
	13.11.2023
	Njësia Administrative Rrape
	11:00
	Takim publik
	Bisedë

	5
	Konsultim publik me banorë të Bashkisë Pukë
	15.11.2023
	Bashkia Pukë (salla këshillit)
	13:00
	Takim publik
	Bisedë

	6
	Konsultim publik me banorë të Nj. Administrative Gjegjan
	20.11.2023
	Njësia Administrative Gjegjan 
	13:00
	Takim publik
	Bisedë

	7
	Konsultim publik me banorë të Bashkisë Pukë
	22.11.2023
	Bashkia Pukë ,Salla e Këshillit.
	13:00
	Takim publik
	Bisedë
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